DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS DLC
AV. BARÃO DO RIO BRANCO, N° 685 BAIRRO CENTRO CEP 68.475-000, CNPJ:
04.876.538/0001-15 EMAIL: licitação@bagre.pa.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Tomada de Preços nº

02/2023/TP/CPL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos

efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a

empresa/pessoa física FCL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI Totalizando o valor

de R$ 261.746,09 (duzentos e sessenta e um mil setecentos e quarenta e seis reais e nove

centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Bagre - PA, 30 de Janeiro de 2023.

...........................................................
CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

Prefeito Municipal de Bagre

		2023-11-13T09:54:25-0300
	CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES:63722496268